ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG LƯƠNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Lương, ngày       tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban quản lý thực hiện chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo xã Hoàng Lương giai đoạn 2021-2025

CHỦ TỊCH UBND XÃ HOÀNG LƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 26/11/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 24/2021/QH15 ngày 28/7/2021 của Quốc hội về phê duyệt

chủ trương đầu tư Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025;Nghị quyết số 25/2021/QH15 ngày 28/7/2021 của Quốc hội về phê duyệt

chủ trương đầu tư Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới  giai

đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2969/QĐ-UBND ngày 12/7/2022 của UBND huyện Hiệp

Hòa  về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện các chương trình Mục tiêu MTQG trên

địa bàn huyện Hiệp Hòa giai đoạn 2021-2025;

Theo đề nghị của Công Chức Văn hóa – xã hội  xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo xã Hoàng Lương giai đoạn 2021-2025, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Xuân Dương  - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2. Ông: Trần Kim Lệ - Phó chủ tịch UBND xã - Phó ban TT

3. Ông: Nguyễn Ngọc Trường - Phó bí thư TT Đảng ủy - Phó ban

4. Ông: Nguyễn Văn Hồi - Công chức VH-XH - Thư ký

5. Ông Hoàng Văn Linh - CC VP-TK xã - Thành viên

6. Bà: Nguyễn Thị Nga - CC văn phòng – thống kê xã - Thành viên

7. Bà: Nguyễn Thị Hạnh  - CC địa chính xây dựng xã  - Thành viên

8. Ông: Dương Quang Huế - CC địa chính môi trường xã - Thành viên

9. Ông: Phạm Minh Đức - Công chức tư pháp xã - Thành viên

10. Bà: Đào Thị Ngọc Thủy - CC tài chính- kế toán - Thành viên

11. Ông: Nguyễn Văn Quế - Chủ tịch MTTQ xã - Thành viên

12. Ông: Nguyễn Văn Hải - CT hội ND, Trưởng Đài TT xã - Thành viên

13. Ông: Trần Lê Tùng - Chủ tịch  hội CCB xã - Thành viên

14. Ông: Phạm Đăng Minh - Bí thư đoàn thanh niên xã - Thành viên

15. Bà: Nguyễn Thị Bé - Chủ tịch hội PN xã - Thành viên

16. Ông: Vũ Đức Mão - Trạm trưởng trạm  y tế xã - Thành viên

17. Các ông, bà hiệu trưởng các trường học trong xã - Thành viên

18. Các ông trưởng thôn trong xã - Thành viên

Điều 2. Ban quản lý có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện các

chương trình mực tiêu quốc gia giảm nghèo trên địa bàn xã giai đoạn 2021-2025.

Ban quản lý hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Công chức văn hóa- xã hội và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã ;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- MTTQ, các đoàn thể xã;

- Cấp ủy, BLĐ các thôn;

- Hiệu trưởng các nhà trường, trạm y tế xã

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Dương

		duongnx_hoangluong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-06-01T15:33:50+0700

		hoangluong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-06-02T10:14:38+0700

		2023-06-02T10:14:54+0700

		2023-06-02T10:15:18+0700